

Overordnet projektbeskrivelse



Projektets titel: Hold Vanløse ren

Hvorfor skal lokaludvalget lave projektet?

Formålet med Hold Vanløse Ren er at engagere byens børn og unge i at holde bydelen ren og sætte fokus på affald og ressourcer. Projektet kan være med til at sætte fokus på indsamling af affald og derved være med til at minimere mængden af henkastet affald i fremtiden.

Vanløse lokaludvalg har med stor succes afholdt Hold Vanløse ren de sidste 5 år. Denne årligt tilbagevendende aktion, er et samarbejde mellem Vanløse lokaludvalg og Vanløses skoler og daginstitutioner. Sidste deltog 732 entusiastiske børn og unge i alle aldre – lige fra de helt små til de ældste årgange deltager.

Projektet er med til at skabe kontakt mellem Vanløse lokaludvalg, lærere, elever og derigennem forældre og skolebestyrelser, der indirekte hører om lokaludvalgets arbejde.

Hvordan skal projektet laves? Herunder hvem er ansvarlig & tidsplan

Der tages kontakt til bydelens skoler og institutioner i februar/marts måned. Projektet gennemføres i marts/april.

Erik Honoré er tovholder i samarbejde med sekretariatet.

Hvem henvender projektet sig til, og hvorfor ønsker vi at henvende os til dem?

Projektet henvender sig primært til bydelens børn og unge og sekundært til lærere, pædagoger, skoleleder og forældre. Formålet er at skabe bedre kontakt til den store gruppe af børn og ungen og derigennem børnenes forældre, der kan engageres i lokaludvalgets fremtidige arbejde.



Overordnet projektbeskrivelse



Hvad koster projektet at gennemføre? herunder de overordnede poster i projektet.

Budget	
Præmier til klasserne for deltagelse	60.000 kr.
Musik	4.000 kr.
Skodindsamling	2.000 kr.
Plakater	400 kr.
Rammer	300 kr.
Transport af skraldefigur	500 kr.
Diverse	2.500 kr.
Mødeforplejning	200 kr.
I alt	70.000 kr.

Hvad er projektets succeskriterier?

At der deltager endnu flere børn end sidste år (flere end 732 børn)

At flere af klasser/børnehavegrupper arbejder videre med affalds – og ressource temaet, evt. ved at tilmelde sig 'skolen ta'r skraldet's tilbud om undervisning, således at dagene ikke blot bliver en renholdelsesdag, men at eleverne/børnene tager stilling til affalds og ressourceproblematikken.

